
WELLNESS NABÍDKA PRO ÚNOR 2024

Wellness ún�

volný přístup k Wi-Fi

Informace: 
wellness@hotelsladovna.cz, +420 539 086 305
Hotel Sladovna**** nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora

WWW. HOTELSLADOVNA.CZ

Nabídka platí od 1. února do 29. února 2024.
Součástí balíčku je neomezený vstup do bazénové 
i saunové části našeho wellness centra

Během odpočinku si vychutnáte:
Přívlastkové nebo šumivé víno 

dle Vašeho výběru

~

Variace výběrových sýrů 

s hroznovým vínem a ořechy

pouze 14. 2. otevřeno až do půlnoci

W E L L N E S S B A L Í Č E K

Jen my dva
Zvýhodněná cena 

3.700 Kč

Privátní zóna na 90 minut s nabídkou přísadové koupele,

Whirlpoolu a relaxace jen pro Vás dva

(Cena s Wellness kartou 3.500 Kč)

Užijte si naše wellness, jak je neznáte:

Od 22 hodin do půlnoci romantická atmosféra při svíčkách 

se skleničkou Prosecca.

V Y J Í M E Č N Ý W E L L N E S S

Valentýn�ká
noc


